

האגרת הכללית השנית מבטרום השליח :



א מעון פטרוס עבד ישוע המשיח ושלוחו לאלה אשר
 השינו אמונה יקרה שיה לאשר לנו בצדקת אלהינו
 ומושיענו ישוע המשיח: חן ושלום ירבה לכם בהפרת ב
 האלהים וישוע אדנינו: כפי אשר נבחרתו האלהית וברת ג
 לנו כל־דברים אשר לחיים וליראת אלהים עלידי הפרת
 הקרא אתנו בכבוד ובחיל: אשר על־ידיהם נוגדי לנו ד
 ההבטחות הגדולות עד־מאד והיקרות למען תהיי עלידיהן
 מתחברי הפנע האלהי פהמלשכם משחת התאוה אשר
 בתבל: ובצביר זאת בהקריבכם פלזריוות והסיקו על ה
 אמונתכם חיל ועל החיל העת: ועל הדעת פבישת היצור
 ועל־כבישת היצור התוחלת ועל התוחלת יראת האלהים:
 ועל יראת האלהים אהבת האחים ועל אהבת האחים את ו
 האהבה: פי אם הדברים האלה יהיו לכם וירבי לא־ישימו ח
 אתכם פטלים פסלא בלי פרי בהפרת אדנינו ישוע המשיח:
 פי אשר הדברים האלה חסרים לו הוא ענך וקצר הראות מ
 ושלח אודטהרת חסאיו הראשונים: לכך אחי הרצני י
 ביותר לעשות את־קראתכם ואת־בחירתכם פכונה פי

ע"ה ט"ו, ז' י"ד
 לוק'ו, י"ג י"ד
 נמשיח.
 גרא' ל, כ'.
 יוח' י"ז, נ'.
 חקור' א, ט'.
 יחז' ל"ו, כ"ה.
 פ' ג', י"ה.
 נתחכם.
 הוסיפו.
 פ"ה כ"ד, כ"ה
 א טמו' ד, ח'.
 חקור' ג, א'.
 מסל' י"ט, ט"ו
 לא יהיו.
 התחמנו.
 לקים אותה.

יא בעשותכם את־אלה לנצח לא תגנפו : כי ככה יוסק לכם
 בעתרת הפבוא אל־מלכות העולם מלכות אדנינו ומושיענו
 ב ישוע המשיח : לכן לא ארפה להזכיר אתכם תמיד על־
 יג אלה אף כי אתם יודעים ומכוננים באמת הנכחת : אך
 לישר אני השב פלעוד אני במשכן הזה להעיר אתכם
 יד גהזכרה : בדעתי כי חיש היתה הסרת משפני כאשר גם
 טו אדנינו ישוע המשיח גלה לי : אך אחרץ פי גם תמיד
 טז יהיה לכם אחרי פטירתו לעשות זכר הדברים האלה : כי
 לא בלכת אחרי שמועות הבל מהפמות הודענו אתכם
 אח־גבורת אדנינו ישוע המשיח וביאתו כי אם־אחרי היותנו
 יז עצמנו ראי גדלתו : כי לקח מאת האלהים האב יקר וכבוד
 כאשר הובא אליו קול כזה מגדלת הכבוד זה בני ידידי
 יח אשר רצתה נפשי בו : ואת הקול הזה אנחנו שמענו מובא
 יט מן השמים בהיותנו עמו בזה הקדש : ויש לנו יותר הזקק
 דבר הנבואה אשר מיטיבו לעשות בהקשיבכם אליו כמו
 אל־נו המאיר במקום אפל עד כריאור היום ויעלה השחר
 כ בלבותיכם : בדעתכם זאת בראשונה פי פל־גבואת הכתב
 כא מפתרון מידד איננה נהקה : פי לא ברצון אדם הובאה
 מעולם נבואה פי אם־דברו אנשי אלהים הקדשים בהנשאים
 מאת רוח הקדש :
 ב אך הוי גם נביאי שקר בעם כאשר גם בכם יהיו מורי
 שקר אשר יביאו בסתר מהלקות אגדון המכחשים באדון
 ג הקנה אתם והמביאים על־נפשים אגדון פהאם : ורבים
 ילכו אחרי זוללותם אשר עלידיהם יגדף גרף האמת :

יתהל' ל"ז, כ"ד.
 יכתן.
 סדני' י"ד כ"ח.
 אהדל.
 והתכוונתם.
 נגויה.
 נהזכיר כס.
 יוסר ומנו.
 יוח' כ"ח י"ח.
 י"ט.
 מן העולם.
 לוק' ט' ל"ח.
 נדויות.
 נערמם.
 מרק' ט' ג'
 ונו'.
 מתי' י"ז, ה'.
 לוק' ט' כ"ח.
 ונו'.
 על כבודו.
 תהל' קי"ט.
 ק"ה.
 מלא' י' כ'.
 סרומ' י"ג, ג'.
 חיס פרטי.
 נטמו' נ' ט"ז.
 ס"ג כ"ג, ג'.
 יחז' י"ג, ג' י'.
 מתי' י' ל"ג.
 אפטר' ח' י"ח.
 י"ט.
 תסל' קי"ס, ל'.

וּבְחֶמְדַּת הַבְּצֵל בְּדַבְרִים בְּדוֹיִים יִסְחָרוּ אֶתְכֶם סָחָרָה אֲשֶׁר נ	◦ ירמ' ו' י"ג
וְיִנְם מִקְדָּם אֵינְנֵי נִרְפָּה וְאִבְדָּנָם אֵינְנֵי נִרְדָּם : כִּי אִם ד	◦ ישע' ה' כ"ד
הָאֱלֹהִים לֹא חָס עַל הַמְּלָאכִים הַחֲטָאִים כִּי אִם הַשְּׁלִיכִם	◦ ח' ה'
אֶל הָאֲבִדוֹן וְהַסְּגִירָם לְכַבְּלֵי אֶפֶס לְהַשְׁמֵרָם לְמִשְׁפָּט : וְלֹא ה	◦ יוח' ח' מ"ד
חָס עַל הַתַּבַּל הַקְּדוּמוֹנָה כִּי אִם שָׂמַר אֶת־לֶחֶם הַשְּׁמִינִי קָרָא	◦ יסוד' ו'
צֶדֶק בַּהֲבִיאוֹ מִבּוֹל עַל־תַּבַּל רְשָׁעִים : וּבְשֵׁרְפוֹ לֹא־סָר אֶת־עֵרְו	◦ ח' כ"ג ט"ו
סְדוּם וְעִמְרָה הַרְשִׁיעַן בְּמַהֲפָכָה וַיִּשֵׂם אֶתֶן לְמִשְׁלַל אֶל־	◦ ט"ז
הַעֲתִידִים לְרִשׁוּעַ : וְהַצִּיל אֶחָלוּט הַצְּדִיק הַנְּחַשְׁלֵל עַל־יְדֵי ו	◦ נר' י"ט כ"ד
הַחֲנֻקָּה גִוַּת הַרְשָׁעִים בְּזָמָה : כִּי בְּרֵאוֹת וּבְשִׁמְיָה הַצְּדִיק ח	◦ נר' כ"ט כ"ג
בְּשִׁנְתֵי בְּקִרְבָּם עֵנָה יוֹם יוֹם אֶת־נַפְשׁוֹ הַיִּשְׂרָה בְּמַעֲשֵׂי	◦ נר' י"ח כ'
רְשָׁעִים : יוֹדֵעַ יְהוָה לְהַצִּיל יִרְאֵי אֱלֹהִים מִמַּסָּה וְלִשְׁמֹר ט	◦ ססל' ג' ט"ז
אֶת־הַרְשָׁעִים לְיוֹם הַמִּשְׁפָּט לְהַעֲנִיֵּשׁ : וּבְיוֹתֵר אֶת־הַהֲלָלִים י	◦ יסוד' ז'
אֲחֵרֵי הַבָּשָׂר בְּתַאוּת הַשְּׂקִיץ וּבְנִיִּם הַמִּמְשָׁלָה עֵינֵי סָנִים	
רַצוֹיִים לְנַפְשָׁם אֵינָם חֲרָדִים בְּגִדְפָם אֶת־הַנְּדָלוֹת : אֲשֶׁר־שָׁם יא	◦ סמו' כ"ג כ"ח
מְלָאכִים הַגְּדוֹלִים מֵהֶם בְּלַח וּבְגִבּוֹרָה אֵינָם מְבִיאִים נְגִדָם	◦ ח' פטר' ג'
לִפְנֵי יְהוָה מִשְׁפָּט גְּדוּף : אֵךְ אֵלֶּה כְּמוֹ בְּהִמּוֹת טְבַעֲיוֹת יב	◦ כ"ג
חֲסָרוֹת תְּבִינָה הַקּוֹלְדוֹת לְלַכֵּר וּלְשַׁחַת מְגִדְפִים בְּדַבְרִים אֲשֶׁר	◦ ססל' מ' ט"ג
אֵינָם יוֹדְעִים וּבְשַׁחַתָּם יִשְׁחָתוּ : וַיִּקְחוּ שְׂכָר רְשָׁעָה בְּהַשְׁבָּם יג	◦ ססח' דרכס
לְשַׁעֲשׂוּעֵים אֶת־הָעֵנֶג וְיִזְמַם כְּחָמִים וּמוֹמִים הֵם הַמִּתְעַנְּגִים	◦ לוק' ט"ז י"ט
בְּהַדְחוֹתָם בְּהַסְבָּם עִמָּכֶם : עֵינִים לָהֶם כְּלֵאוֹת נֶאֱוָף וּבְלַתֵּי יד	◦ נהתעותס
חֲדָלִי חָטָא מִשִּׂיאִים נַפְשׁוֹת לֹא־קָמוֹת לֵב מְרָגַל בְּחֶמְדוֹת	◦ ישע' ג' ט"ז
בְּצֵל יֵשׁ לָהֶם בְּנֵי מֵאָרָה : אֲשֶׁר עֲוֹבוּ אֶת־הַהֶרֶץ הַיִּשְׂר מו	◦ יחז' ל' ג' ל"ח
וְתַעֲו וְהִלְכוּ אַחֲרֵי רִדְף בְּלַעַם בֶּן־בְּעוֹר אֲשֶׁר אָהַב שְׂכָר	◦ נמד' כ"ג ה'
רְשָׁעָה : אֵךְ הֵיחָה לוֹ הַתּוֹכַחַת מִרְדּוֹ אֶתְּוֹן וְמָמָה בְּהַבְּיָעָה מו	◦ נמד' כ"ג כ"ח

ז בקול אנושי מנעה את שגעות הנביא : הם מעיני בלרמים ° ירמ' י"ד, ג'.
 עננים נדפים מסערה אשר אפל החושך נצפן להם לעולם : חפס' ד', י"ד.
 ח כי גהביעם גבהות הבל הם משיאים בתאוות הבשר ° תהל' ע"ג, ח'.
 ובזוללות אחיאלה אשר אמנם נמלטו מן הפתהלקים ° הרומ' י"ג, י"ג.
 יט בתועה : הם מבטיחים להם חפשיגת בהיותם הם עבדי ° יוח' ח', ל"ד.
 כ שחת פי סמה אשר איש נצח לו גם העבד : כי אם-
 פהמלטם משקוצי התבל בהפרת הארון והמושיע ישוע ° מתי' י"ג, מ"ג-
 המשיח אך סבכו עוד בהן ונצחו נהיו להם האחרונות ° וכו' נסו.
 כא רעות מן הראשונות : פי טוב היה להם אם לא הכירו ° לוק' י"ג, ט"ז.
 את דרך הצדקה מאחרי הכיורם לשוב מן המצוה הקדושה ° מ"ח.
 כב הנמסרה להם : וקרה להם דבר המשל האמתי פלב שב
 על-קראו ודעיר מרחץ להתגולל ברפש :

ג

את האגרת השנית הזאת אהובים אני פתב לכם עתה
 ג אשר פהו אני מעורר בהזכרה את רוחכם התמים : לסען ° נסת יבן.
 תוכרו את הדברים הנאמרים מקדם בפי הנביאים הקדושיי ° נדרן היכיר.
 ג ואת מצותנו שליחי הארון והמושיע : בדעתכם זאת ° לוק' י', ט"ז.
 בראשונה פי יבואו באחרית הימים לצים הפתהלקים פפי ° יסוד י"ח.
 ד תאוותיהם : ואמרים איה הבטחת בואתו פי מאו ישנו ° ישע' ס', י"ט.
 ה האבות פלהדברים מתמידים בכה מראשית הבריאה : פי ° כסאריס.
 נכחה זאת מהם פרצותם פי השמים היו מקדם והארץ ° נמאנס לדעת.
 מפים ועלידי מים קנמת בדבר האלקים : אשר עלידיהם ° תהל' ל"ג, ו'.
 ז התבל אשר או היתה בהשפעה פמים אגדה : אך השמים ° נר כ'.
 אשר עתה והארץ אצורים הם בעצם הדבר ההוא שמונים ° נתסל' ח', ח'.
 ח לאש עליום המשפט ואבגן האנשים הרשעים : אך זאת ° ישע' ס"ו, ט"ז.
 ° תהל' ל"ז, כ'.

° תכל' כ' ד' אִתָּהּ אֶלְתִּיָּהוּ מִכֶּם אֱהוּבִים כִּי יוֹם אֶחָד אֶצֶל יְהוָה
 ° אֶכְלֶנּוּ. כָּאֵלֶּף שָׁנִים וְאֵלֶּף שָׁנִים כְּיוֹם אֶחָד : אֵינִי מֵאַחֵר יְהוָה עַל שׁ
 ° חֲנֹךְ ב' ג' ד' דָּבַר הַהִבְטָחָה כְּאֲשֶׁר אֶחָדִים חֲשָׁבִים לְאַחֵר כִּי אִסְדּוּא
 ° יִשַׁע מ' ו' י"ג. מֵאַרְבֵּי רֵיחַ אֵלֵינוּ וְאֵינֵנוּ חֹסֵף כִּי־אֲבָנֵי אֶחָדִים כִּי אִם-
 ° יחז' י"ח, כ"ג. הַלֵּל יָבוֹא לְתִשְׁבֻּגָה : אֵךְ יָבוֹא יוֹם יְהוָה כְּגַבֵּב בַּלֵּיל י'
 ° יִשַׁע כ"ח, ו'. אֲשֶׁר־בּוֹ הַשָּׁמַיִם בְּשׂוֹאֵה יַעֲבֹד וְהִי־סֻדּוֹת בִּיקְרָם יִפְסֹד
 ° מלח' ג' י"ט. וְהָאָרֶץ וְהַפְּעֻלִים אֲשֶׁר בָּהּ יִשְׁרָפוּ : לָכֵן בְּאֲשֶׁר כָּל־אֱלֹהֵי יא
 ° ראו י"ס. יִפְסֹד אִירָה אֲנָשִׁים צְדִיקִים אַתֶּם לֵהְיוֹת בְּהַתְּהַלְּכוֹת קְדוֹשָׁה
 ° ומח י"ס י"ס. וּבִירָאת אֱלֹהִים : מְקוּיִם וּמְמַהֲרִים אֶת־בִּיאַת יוֹם הָאֱלֹהִים יב
 ° יִשַׁע ס' כ"ג. אֲשֶׁר־בּוֹ הַשָּׁמַיִם בְּהַצְרָפָם בְּאֵשׁ יִפְסֹד וְהִי־סֻדּוֹת בִּיקְרָם יָדוּלוּ :
 ° יִשַׁע ס' ה' י"ז. אֵךְ שָׁמַיִם חֲדָשִׁים וְאָרֶץ חֲדָשָׁה כְּפִי הַבְּטָחָתוֹ אֲנַחְנוּ מְקוּיִם יג
 ° ונו'. אֲשֶׁר בָּם צְדָקָה שְׂכָנָת : לָכֵן אֱהוּבִים בְּקוֹחֲכֶם אֶת־אֱלֹהֵי יד
 ° סירמ' כ"ג, ה' ו'. חֲרָצוּ לְהַמְצִיא לְסַנּוֹי בְּבִלֵי כָחַם וּבְבִלֵי שְׂמִצָּה בְּשִׁלוּם : וְאֵת שו
 ° ס קור' א' ח'. אֵךְ רֵיחַ אֲדִנְיֵנוּ לְתִשְׁבֻּעָה חֲשָׁבוּ כְּאֲשֶׁר בָּם פֶּאֶל אֲחִינוּ
 ° סרומ' ג' ד'. הָאֱהוּבֵי כְּפִי הַחֲכֵמָה הַנִּתְחַנְּה לּוֹ כָּתַב אֵלֵיכֶם : כְּאֲשֶׁר בָּם שז
 ° י"ג-י"ח. בְּכִלְאֲבוּרֹתָיו בְּדַבְּרוּ בָהֶן עַל־אֲדוֹת הַדְּבָרִים הָאֱלֹהֵי אֲשֶׁר בָּהֶן
 ° כ' תסל' ג' א'-י"ג. יֵשׁ דְּבָרִים אֶחָדִים קָשִׁים לְבִינָה אֲשֶׁר לֹא־מִלְּמָרִים וְלֹא
 ° להנין. קָשִׁים מֵעֲקָשִׁים אַתֶּם כְּמוֹ גַם אֶת־שָׂאֵר הַפְּתָבִים לְאֲבָדָנֶם :
 ° ס' מעקשים. לָכֵן אַתֶּם הָאֱהוּבִים בְּדַעַתְכֶם מִקְדָּם הַשְׁמָרוֹ לָכֶם פְּרִתְסַעֲדוּ יז
 ° זחת. גַּם־אַתֶּם בְּחַעֲוֹת הַרְשָׁעִים וְתַפְלוּ מִן־הַקְּוִיִּם שְׁלָכֶם : אֵךְ יח
 ° תכשאו. כְּדָלוּ בָהֶן וּבְדַעַת אֲדִנְיֵנוּ וּמוֹשִׁיעֵנוּ יִשׁוּעַ הַמְּשִׁיחַ לּוֹ הַכְּבוֹד
 ° חוזק האמונה יִשַׁע כ"ג, י"ח. בָּם עֲתָה וְלְיוֹם עוֹלָם אָמֵן :
 ° יוח' ה' כ"ג.